Datablad/FDV

Produktnavn
El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Kabelkutter CC 22
8800588

CC22
4021103299951

EC000142

PRODUKTBESKRIVELSE

MELUBYE

For kutting av CU- og AlL-kabler. Helsmidd i kullstal med polerte og herdede kjefter. Hidndtakisolasjon av myk sklisikker

vinyl.

Kabelkutter CC 22, lengde 160mm. Doble skjeser. Kutter kabler opp til 35mm?2.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

TEKNISKE SPESIFIKASJONER

Skjeerbeskrivelse
Lengde mm

Klippekapasitet mm @
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162 mm
17 mm
50 mm

148 g

Kabelsax, doble skjeer
160

50 mm?
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